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The Honorable Board of County Commissioners met in their

said ffice July 31 1947 according to adjournment

Members of the Board Present

IL P Ward Chairman

A W Williamson

W F Floyd

W A Weir

Bud Stephens
Bertha L Long Clerk Absent
W D Brooks Acting

The following business was transactedt

The folle1ring resolution was offered by Commissioner W F

Floyd who moved its adoption

Section 1 BE IT RESOLVED by the Board of Commissioners of
Columbus Coun ty N C this the 31st day of July 1947 that for the expense of

I cciJLtY Lio e t its activities and institutions tor the fiscal year beginning
July 1st 1947 and ending Juae 30th 1948 the amounts in the following sChedule
or s much of each as may be neeessary are hereby appropriated

Section 2 That for said fiscal year there is hereby
appropriated out of the GENERAL COUNTY FUND the followingl
Board of County Commissioners
Financial Management and Gen ral
Listing and Assessing Property
Collection of Taxes
Coun ty Sheri ff
Election General
Court House and Grounds

Register of Deeds
County Coroner

County Jail

County Home and Farm
Out Door Poor

County Aid

Superior Court
Clerk of Superior Court

County Court
Recorder s Court
Juvenile Court
County Surveyor

800 00
1 520 00
8 858 00
8 750 00

16 990 00
2 000 00
5 032 00

11 071 00
1 235 00
7 630 00

11 650 00
955 00

7 700 00
9 625 00
9 358 00

25 00
6 045 00

351 00
5 00

l109 600 00

I

ESTIMATED REVENUE

Miscellaneous Revenue 62 800 00

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
@ l5 for General Fund 39 000 90

@ 05 for Poor Fund 13 000 90
35 100 00
11 700 00

1109 600 00

I ISection 3 That for said fiscal year there are hereby
SPECIAL LEVY FUND the followingappropriated out of the

uditing
Salaries and Expenses Accountant s Office
Fire Prevention and Control
Salaries and Expenses Farm Agent s Office

2 200 00
12 200 00

3 000 00
6 000 00

t 23 400 00
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ESTIMATED REVENUE

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation

@ 10 90

r
I
I

j23 400 00

Section 4

appropriated out of the
That for the said fiscal year there are hereby

SOCIAL SECURITY FUND the following

SOC1AL SECURITY ADMINISTRATION

Per diem of Board

Salary of Welfare Officer
Sr Stenographer Clerk
Jr Stenographer Clerk
Stenographer Part time
Caseworker
Caseworker
Caseworker
Caseworker
Travel
Telephone and Telegraph
Supplies
Equipment
Postage
Other Office Expense

260 00
3 360 00
2 040 00
1 440 00

600 00
2 160 00
1 800 00
1 680 00
1 680 00
2 880 00

120 00
200 00
200 00
360 00
200 00

18 980 00

Contribution to State For Blind
To expense Indigent Pupils
Tax Expense

1 889 40
373 49
280 80

121 523 69

ESTIMATED REVENUE

Unexpended Balance
Surplus Revenue
State Federal Appropriat1ona
Intangible Tax

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
@ 4 10 400 90

3 063 87
1 303 83
7 580 00

215 99

9 360 00

21 523 69

Section 5 That for the said fiscal year there are hereby
appropriated out of the AID TO DEPENDENT CHILDREN FUND the follOwing

I
I

I

II
I

Aid to Dependent Children Grants
Tax Expense
Contingencies

35 280 00
140 40

1 942 41

37 362 81

ESTIMATED REVENUE

Unencumbered Balance
State Federal Appropriation
Intangible Tax

Equalization Fund

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
1 3 900 90

3 155 81
30 428 00

108 00
161 00

3 510 00

37 362 81
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Section 6 That for the said fiscal year there are hereby
appropriated out of the OLD AGE ASSISTANCE FUND the following

I
I
I
d

II
ij

Old Age ABsistance Grants
Tax Expense
Contingencies

102 000 00
421 20
352 10

102 773 30 I
BSTIMATBD REVENUEt

Unencumbered Balance
State Federal Appropriation
Intangible Tax

1947 Levy t26 000 000 00 Valuation
6 t15 600 90

4 517 30
84 000 00

216 00

14 040 00

102 773 30

Section 7 That for the payment of Principal and interest and
necessary expenses 1n connection there ith there 1s hereby appropriated for
the fucal year beginning July 1st 1947 and ending June 30th 1948 out of
th BOUNTY DEBT SERVICE FUND the following

Bond Ma tur1 ti es

Interest Coupons
Bank Commissions
Tax Expense
Anticipated Tax Note

Contingencies

56 500 00
39 224 37

200 00
3 790 80

25 000 00
6 743 11

131 458 28 I
BSTIMATED REVENUE

Unencumbered Balance
Intangible Tax

1947 Levy 26 000 000 00 V41uation
54ft t141 700 90

2 303 51
1 624 77

127 530 00

1131 458 28

Section 8 That for the said fiscal year there is her by
appropriated out of the CO oPERATIVE HEALTH FUND the fol10 ing

SALARIES

Heal th Officer
Sr Public Health Nurse
Jr Public Health Nurse
Jr Sani tarian

Typist Clerk
Jr Stenographer Clerk
Clinician
Board Members per diem t4 00
Dentist 20 Weeks

Emergency and P T Salaries
Janitor
Travel
Scientific Supplies and Expense
Other Expenses

Total Co operative Budget

COUNTY HEALTH Sec 7075 C S t

5 520 00
2 400 00
2 100 00
2 460 00
1 260 00
1 620 00
1 000 00

150 00
900 00
200 00
150 00

2 880 00
300 00
878 67

21 818 67 I
Hospi tali zati on

Medical and Drugs
Repairs to Equipment
Vi tal Statistics
Miscellaneous Expense

4 500 00
400 00

100 00
600 00
820 00
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Insurance and Bonding
Tax Expense

Total County Health Budget

Total Health Expendi tures

ESTIMATED REVENUE

Unencumbered Balance
State Federal Appropriations

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
81 20 800 90

225 00
500 00

7 145 00

28 963 67

1 813 67
8 430 00

18 720 00

28 963 67

out of the
Section 9t That for said fiscal year there is hereby appropriated

SCHOOL GENERAL CURRENT EXPENSE FUND the following

General Control
Instructional Service
Operation of Plant
Maintenance of Plan t
Fixed Charges
Auxiliary Agencies
Tax Expense
Transfer to Whiteville City Unit

ESTIMATED REVENUE

Cash Balance
Text Book Fund
Poll Tax
Fines Forfeitures and Penalties
Dog Tax
Income trom used property
Intangible Tax
Donations and Refunds

Total Miscellaneous Revenue

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
28 72 800 90

5 570 00
15 500 00

2 600 00
78 267 42
13 100 00
10 300 00

2 300 00
30 553 96

158 191 38

38 307 41
1 200 00
6 000 00

30 000 00
5 000 00

500 00
4 800 00
6 863 97

92 671 38

65 520 00

158 191 38

Section 10 That for the said fiscal year tnere is hereby
appropriated out of the SCHOOL VOCATION EDUCATION FUND the following

Instructional Service

County Service
Whiteville City Unit
Tax Expense
Contingencies

ESTIMATED REVENUE

State Reimbursements
Trades and Industries

Intangible Tax

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
13 33 800 90

58 000 00
12 201 12

912 60
6 706 28

77 820 00

45 200 00
1 500 00

700 00

30 420 00

77 820 00
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bat10n 11 Tha t for said fiscal year there is hereby approp
riated ou of the COUNTY SCHOOL CAPITAL OUTLAY FUND the following

New Buildings and grounds
Old Buildings and grounds
Transportation Trucks
Tax Expense
Transfer to Whiteville City Unit

860 000 00
21 000 00
19 200 00

2 300 00
167 000 00

1 069 500 00 I
ESTIMATED RBViKUEt

Unexpended Balance Special Bldg
Proceeds from Sale ot BOnds
Intangible Tax
Sale of Property

25 CIaO OD
1 000 000 00

2 200 00
2 200 00

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
@ l7 44 200 90 39 780 00

ll 069 500 00

Section 12 That for the payment of Principal and interest
and necessary expenses in Connection therewith there is hereby appropriated
for the nscal year beginning July 1st 1947 and ending June 30th 948 out
of the COUNTY GENERAL SCHOOL DEBT SERVICE FUND the following

County wide School Bond Maturities

County wide School Bond Interest

State Loanss

25 500 00
7 853 12

Principal Maturities
Interest

SpeCial Building Und Maturities
Special Building Fund Interest
Tax Expense
County Anticipated Bond Sale

2 700 00
476 00

2 500 00
265 63

2 300 00
36 525 25

78 120 00

I
t

ESTIMATED REVENmZs

1947 Levy 26 000 000 00 Valuation
3 85 800 90

Intangible Tax
77 220 00

900 00

78 120 00

Total 1947 1948 Budget Appropriation 11 838 713 13

The adoption of the foregoing resolution was duly seconded by
Co ssioner Bud Stephens and adopted by the following votet

Ayess

L P Ward Chairman

Bud Stephens

W F Floyd

Noea

N
o

N
B

IW A Weir

A W Williamson
ttest

Bertha L Long Clerk 1

his the t day o Jul7 1947
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The Board having received information on 1947 tax valuation it

was on Motion by Commissioner W A Weir seconded by Commissioner W F Floyd it

is ordered that the tax levy for the year 1947 be based on a total v luation of

26 000 000 00 and that the following be declared as a rate of taxation levied on

each 100 00 of assessed valuation levied on all property in the County for the

lRESOLUTIml FIXING TAX RATE FOR THE YEAR 1947

serveral purposes shown below

General County
County Home Poor

Agricultural Extension
Fire Control Aud1ttng

Social Sec Administration
Health
Debt Servi ce

Old Age Assistance
Aid to Dependent Children

Schools

15
05

10
04
08

54i
06

oli

Current Expense Vocational
Education

Current Expense General
Ipital Outlay

Debt Service

13
28
17
33

1 95

I
The levy for polls and dogs is the same as provided by aWe The

County also levies under the head of Band C the same as the State except where

otherwise provided

On Motion meeting was adjourned until August 4 1947 it being

fi rst Mond

Approvedt

AA 1 L
7erk tl

a rman

The Honorable Board of County Commissioners met in their said

office August 4 1947 it being first Monday

Members of the Board Present

I
L P Ward Chairman

W F Floyd

W A Weir

Absent

Bud Stephens

A W Williamson

Bertha L Long Clerk

The Following business was transacted


